

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Imigrante  
Setor de Compras  
Pregão Eletrônico - 011/2023

## Resultado da Homologação

**0001 - Tubo concreto 300 mm MF PS2, de acordo com ABNT NBR 8890/2018, composição de primeira linha - Tubo concreto 300 mm MF PS2 - Valor Referência: 45,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BECAJOL ARTEFATOS E CONSTRUÇÃO LTDA	Tubo concreto 300 mm MF PS2	500 Unidade	32,40	16.200,00	Homologado em 14/03/2023 09:42:58 Por: Germano Stevens

**0002 - Tubo concreto 300 mm PB PA2, de acordo com ABNT NBR 8890/2018, composição de primeira linha - Tubo concreto 300 mm PB PA2 - Valor Referência: 97,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BECAJOL ARTEFATOS E CONSTRUÇÃO LTDA	Tubo concreto 300 mm PB PA2	300 Unidade	65,00	19.500,00	Homologado em 14/03/2023 09:42:58 Por: Germano Stevens

**0003 - Tubo concreto 400 mm PB PS2, de acordo com ABNT NBR 8890/2018, composição de primeira linha - Tubo concreto 400 mm PB PS2 - Valor Referência: 71,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BECAJOL ARTEFATOS E CONSTRUÇÃO LTDA	Tubo concreto 400 mm PB PS2	200 Unidade	42,00	8.400,00	Homologado em 14/03/2023 09:42:58 Por: Germano Stevens

**0004 - Tubo concreto 400 mm PB PA2, de acordo com ABNT NBR 8890/2018, composição de primeira linha - Tubo concreto 400 mm PB PA2 - Valor Referência: 138,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BECAJOL ARTEFATOS E CONSTRUÇÃO LTDA	Tubo concreto 400 mm PB PA2	200 Unidade	88,00	17.600,00	Homologado em 14/03/2023 09:42:58 Por: Germano Stevens

**0005 - Tubo concreto 500 mm MF PS2, de acordo com ABNT NBR 8890/2018, composição de primeira linha - Tubo concreto 500 mm MF PS2 - Valor Referência: 95,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BECAJOL ARTEFATOS E CONSTRUÇÃO LTDA	Tubo concreto 500 mm MF PS2	200 Unidade	49,00	9.800,00	Homologado em 14/03/2023 09:42:58 Por: Germano Stevens

**0006 - Tubo concreto 500 mm MF PA2, de acordo com ABNT NBR 8890/2018, composição de primeira linha - Tubo concreto 500 mm MF PA2 - Valor Referência: 178,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BECAJOL ARTEFATOS E CONSTRUÇÃO LTDA	Tubo concreto 500 mm MF PA2	200 Unidade	85,00	17.000,00	Homologado em 14/03/2023 09:42:58 Por: Germano Stevens

**0007 - Tubo concreto 600 mm MF PS2, de acordo com ABNT NBR 8890/2018, composição de primeira linha - Tubo concreto 600 mm MF PS2 - Valor Referência: 121,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BECAJOL ARTEFATOS E CONSTRUÇÃO LTDA	Tubo concreto 600 mm MF PS2	200 Unidade	70,00	14.000,00	Homologado em 14/03/2023 09:42:58 Por: Germano Stevens

**0008 - Tubo concreto 600 mm MF PA2, de acordo com ABNT NBR 8890/2018, composição de primeira linha - JUNG - Valor Referência: 201,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Artefatos de Cimento Jung Ltda	JUNG	200 Unidade	149,90	29.980,00	Homologado em 14/03/2023 09:42:58 Por: Germano Stevens



**0009 - Tubo concreto 1000 mm MF PA2, de acordo com ABNT NBR 8890/2018, composição de primeira linha - Tubo concreto 1000 mm MF PA2 - Valor Referência: 506,43**

<b>Fornecedor</b>	<b>Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Final</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
BECAJOL ARTEFATOS E CONSTRUÇÃO LTDA	Tubo concreto 1000 mm MF PA2	100 Unidade	270,00	27.000,00	Homologado em 14/03/2023 09:42:58 Por: Germano Stevens

---

Germano Stevens  
Autoridade Competente

